（様式２）

愛知県生産活動拡大支援事業費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

愛 知 県 知 事 殿

申請者
法人住所
法 人 名
代 表 者
職・氏名

令和　　年　　月　　日付け３障福第　　　　号で交付決定のありました補助事業が完了しましたので、愛知県補助金等交付規則第１３条の規定によって、下記のとおりその実績を報告します。
記
交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

補助金交付済額　　　金　　　　　　　　　　円（Ａ）

補助金実績額　　　金　　　　　　　　　　円（Ｂ）

差引額　　　金　　　　　　　　　　円（Ａ－Ｂ、マイナスの場合は△）

（添付書類）
[bookmark: _GoBack]・生産拡大支援事業　実績報告様式（別紙）
・補助対象経費（支払額）の挙証書類（契約書の写し、領収書、振込票等、支払内容及び金額、支払済の事実を証明するもの）